

## JJ Testar

"Enkelt, roligt och framför allt nyttigt!"



Text & Foto: TED KARLSSON  
TED.KARLSSON@JAKTJOURNALEN.SE



"Fyra unga jägare sätter plus och minus"

# Varierat skytte med SuperTrap!

Receptet för en rolig kväll med nyttig skjutträning är förhållandevis enkelt. Ett par lådor med lerduvor, några askar ammunition. Toppa det med en eldriven lerduvekastare så är det klart.

## Snabbt i gång

Lerduvekastaren från Hylte Lantmän som säljs under namnet SuperTrap är en ganska enkel kastare som man snabbt kommer i gång med. Sätt upp den på ett stadigt underlag. Fyll på duvor i magasinet och koppla batteriklämmorna till plus och minus. Dra ut kabeln till fjärrstyrningen och det är klart att börja skjuta.

## Bra längd

Det är bra tryck i kastaren och duvorna skickas i väg drygt 90 meter med bra fart. Kastaren som testades var extrautrustad med den så kallade wobblern vilket alla ansåg var mer eller mindre ett krav för att skyttet skulle bli tillräckligt varierat.

Wobblern varierar kastvinkel i både sida och höjd vilket medför att skytten bjuds ett skiftande skytte. Det går däremot inte att välja att bara växla höjd eller sida utan där är det allt eller inget som gäller. Wobblern kopplas till samma batteri som driver kastaren.

## Magasin

Ska man anmärka på något så är det magasinet för duvorna. Det är krångligt att demontera det vilket medför vissa transportproblem. Storleksmässigt räcker det till med

en kapacitet på 84 duvor. Man konstaterar dock att de försvinner snabbt när man är några skyttar som har roligt bakom kastaren.

## Ensamskytte

En fördel är enkelheten att manövrera kastaren. Med en fotpedal skickar man i väg duvorna och det går mycket bra att stå och träna själv. Dock skulle kabeln till fjärrrutlösaren gärna varit några meter längre vilket också påpekades av testpanelen.

## Helhet

Sammantaget blir det ett bra betyg för SuperTrap. Den ger ett gott helhetsintryck och under testen fungerade den klanderfritt. Visst hände det att någon duva sprack i kastaren men det ledde inte till något större problem utan det var bara att skicka i väg en ny.

Den laddade om relativt snabbt och en duva varannan sekund går det att skicka i väg.

## Fakta SuperTrap:

**Vikt:** Ca 30 kg, med wobblern ca 35 kg

**Drivning:** 12-volt bilbatteri.

**Magasin för lerduvor:** 84.

**Kastvinkel:** Steglöst justerbar 35 grader.

**Omladdningstid:** 3 sek.

**Kastlängd:** 90–100 meter.

**Pris:** 3 895 kr.

**Tillbehör:** Wobblern som passar SuperTrap. Slumpvis variation av kastvinkel både i höjd och sidled.

**Drivning:** 12-volt bilbatteri (samma batteri klarar att driva både kastare och wobblern).

**Pris:** 2 795 kr.

**Återförsäljare:** Hylte Lantmän.

Skjutträning är en skyldighet som vi jägare har, och att det då går att fixa det på ett enkelt, billigt och roligt sätt är bara positivt.

Jaktjournalen tog med fyra ungdomar ut och testade lerduvekastaren "SuperTrap" och omdömet blev mestadels positivt.

## Testpanel:



### Oskar Thomsson

+ Smidig att hantera. Bra med vanligt 12-volt, det har man alltid tillgång till. Lätt att flytta.

- Sladden för fjärrmanövrering i kortaste laget.



### Anton Gustavsson

+ Roligt skytte som är lätt att variera vilket gör att man vill skjuta mer.

- Inga direkta nackdelar.



### David Gustavsson

+ Lätt att fylla på duvor och enkel att använda.

- Skulle funnits möjlighet att ändra hastigheten på duvorna. (Går att justera något genom att ändra spänningen på fjädern till kastaren.)



### Karl Altsäter

+ Lätt att variera träningen. Hade gått att variera ännu mer med längre kabel till tramppedalen. Positivt att det går att hantera den själv på ett enkelt sätt.

- Lite klumpig att frakta om man inte vill ta den på en kärra eller har flak på bilen. Längre kabel till fjärrrutlösare önskvärt.